

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>23015</b>	<b>Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“</b>	
Objekt:	<b>SO-01</b>	<b>OBJEKT H</b>	
Rozpočet:	<b>1.1b</b>	<b>ZR č.1.1b - roznášecí bet.deska m.č.1.04,1.05,1.13-odpočtové práce</b>	
Objednatel:	<b>Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace</b>		<b>IČO: 00092584</b>
	<b>MUDr.Janského 11</b>		<b>DIČ: CZ00092584</b>
	<b>66902</b>	<b>Znojmo</b>	
Zhotovitel:	<b>S-A-S STAVBY spol. s r.o.</b>		<b>IČO: 46980318</b>
	<b>Gagarinova 2770/ 54</b>		<b>DIČ: CZ699006416</b>
	<b>66902</b>	<b>Znojmo</b>	
Vypracoval:	<b>Ing. L. Stuhl</b>		
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			-44 237,15
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-44 237,15</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>-44 237,15 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>-9 289,80 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-53 526,95 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			-41 472,00	93,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-2 765,15	6,3
Cena celkem					-44 237,15	100,0

## Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	1.1b	ZR č.1.1b - roznášecí bet.deska m.č.1.04,1.05,1.13-odpočtové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-41 472,00</b>
1	965048150RAY	Dočištění povrchu nosné kce podlah a střež po odstranění bouraných vrstev	m2	-57,60000	360,00	-20 736,00
		odpočet ze sml.VV č.118 : -57,6 m.č.1.04,1.05,1.13 :		-57,60000		
2	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	-57,60000	360,00	-20 736,00
		odpočet ze sml.VV č.93 : -57,6 m.č.1.04,1.05,1.13 :		-57,60000		

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-2 765,15</b>
3	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-0,72576	407,50	-295,75
4	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-0,72576	256,00	-185,79
5	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,72576	264,00	-191,60
6	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-4,35456	25,00	-108,86
7	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,72576	369,50	-268,17
8	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-3,62880	41,20	-149,51
9	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	-0,72576	199,00	-144,43
10	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-0,72576	1 958,00	-1 421,04